
UCHWAŁA NR CX/2995/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Odwoławczej – wspólnej dla wszystkich Dzielnic. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 89 ust. 1 pkt 2 i § 93 ust. 1 i 2 uchwały nr XCIX/1495/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6695), § 89 ust. 1 pkt 2 i § 93 ust. 1 i 2 
uchwały nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6696), 
§ 89 ust. 1  pkt 2  i  § 93  ust. 1  i  2 uchwały nr  XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6697), § 89 ust. 1 pkt 2 i § 93 ust. 1 i 2 uchwały 
nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6698), 
§ 89 ust. 1 pkt 2  i  § 93 ust. 1  i  2 uchwały nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie 
(Dz.  Urz. Woj. Małop. z  2021 r. poz. 6699), § 89  ust. 1  pkt 2 i  § 93  ust. 1  i  2 uchwały 
nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6700), 
§ 89 ust. 1  pkt 2  i  § 93  ust. 1  i  2 uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z  2021 r. poz. 6701), § 89  ust. 1  pkt 2  i  § 93  ust. 1  i  2 uchwały 
nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6702), 
§ 89  ust. 1  pkt 2  i  § 93  ust. 1  i  2 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6703), § 89 ust. 1 pkt 2 i § 93 ust. 1 i 2 uchwały 
nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6704), 
§ 89 ust. 1  pkt 2  i  § 93 ust. 1  i  2 uchwały nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6712), § 89 ust. 1 pkt 2 i § 93 ust. 1 i 2 uchwały 
nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. 
poz. 6705), § 89 ust. 1 pkt 2 i § 93 ust. 1 i 2 uchwały nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 
(Dz.  Urz. Woj. Małop. z  2021 r. poz. 6706), § 89  ust. 1  pkt 2  i  § 93  ust. 1  i  2 uchwały 
nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6707), 
§ 89 ust. 1  pkt 2  i  § 93  ust. 1  i  2 uchwały nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z  2021 r. poz. 6708), § 89  ust. 1  pkt 2  i  § 93  ust. 1  i  2 uchwały 
nr  XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6709), 
§ 89 ust. 1  pkt 2  i  § 93 ust. 1  i  2 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z  2021 r. poz. 6710), § 89  ust. 1  pkt 2  i  § 93  ust. 1  i  2 
uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F232582-0108-4B1F-ABE0-4F9E80A98E42. Podpisany Strona 1



i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. 
poz. 6711) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odwoławczą - wspólną dla wszystkich Dzielnic w następującym 
składzie: 
1) Przewodniczący Komisji   Pan Jakub Michaluk; 
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji Pani Urszula Theodorikas; 
3) Sekretarz Komisji    Pani Małgorzata Czeluśniak; 
4) Członek Komisji    Pani Małgorzata Lenkiewicz; 
5) Członek Komisji    Pani Małgorzata Zymańska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F232582-0108-4B1F-ABE0-4F9E80A98E42. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


